
ZARZĄDZENIE NR 63/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 3 czerwca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2014 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 14 maja 2014r. sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Unieważnia się zapis paragrafu 5 Zarządzenia Nr 51/2014 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 
14 maja 2014r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: B410199D-62F4-4B2F-A9A5-FB130BDBDFA0. Podpisany Strona 1


		2014-06-03T10:52:02+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




